**S Transigi. Not. plus subuenitur legatariis quam creditoribus.** Sed ar. contra. C. de iure deli. l. si. §. licetia. & est ratio, quia fauorabiliores. **ADDITIO.** Tu dic quod vbi creditores & legatarij concurrunt ad aliquid exigendum, magis fatietur creditoribus: quia tractatur de damno creditorum, & lucro legatariorum. in aliis magis fauetur legatariis, fauore vltimæ voluntatis. Et hoc voluit dicere glos. Iaf.

**h si integra quantitas. puta centum.**  
**i Annos. & sic videbatur cessare oratio, quæ loquitur quando in singulos annos vel menses relinquuntur.**  
**k vt inde. in vi modi.**  
**l Possit. scilicet Titius cum herede.**  
**m Minuuntur alimenta Seij. imò videtur contra: cum Titius non vltra teneatur quam ad se peruenit: vt. j. de leg. iij. l. j. §. sciendum. & l. sed & si. §. fin. Respon. totum ad se peruenisse videtur: cum super hoc transigerit: vt ar. j. ad. l. Fal. l. iij. ij. respon. consequitur ergo quis, scilicet heres per alium, quod per se cū alimentario non potest. sic. j. de accept. & per iusu. randū. §. & si fideiussori. & j. quæ res pig. ob. pos. l. Aristo. §. j. & de lib. leg. si is. secundum Io. sed quid si hic Titius non habeat aliunde vnde possit alimenta præstare, nisi ex hoc legato, & hoc per transactionē remittat? Respon. si in fraudem alimentarij fuerit transactum, locū habet Pauliana: vt. j. de vsu. l. videamus. ij. §. in Fauiana. aliàs de iure cōmuni nulla est actio: vt. j. si quid in frau. pa. l. j. §. j. & est ar. huius distinctio nis. j. de le. ij. si seruus pluriū. §. si quis ante.**

**Plus subuenitur legatariis, quam creditoribus.**

**Alimentarij sine pratore potest suam conditionem meliorem facere. Limita singulariter vt per Barto. in §. si prator. j. ea. l.**

**Alimentarij sine pratore potest suam conditionem meliorem facere. Limita singulariter vt per Barto. in §. si prator. j. ea. l.**

**Alimentarij sine pratore potest suam conditionem meliorem facere. Limita singulariter vt per Barto. in §. si prator. j. ea. l.**

**Alimentarij sine pratore potest suam conditionem meliorem facere. Limita singulariter vt per Barto. in §. si prator. j. ea. l.**

**Alimentarij sine pratore potest suam conditionem meliorem facere. Limita singulariter vt per Barto. in §. si prator. j. ea. l.**

hinc sumptum est ca. i. de ali. leg. Duar. Senatus consulto cōsecrata. l. eleganter. j. de cōdi. indeb.

versus.

**a** *Transigentium.* & cum qua transigitur: vt. j. eo. §. in persona.  
**b** *Audiet prator.* sine causa assignatione non auditur: vt hic, & arg. j. de leg. j. filiusfa. §. diui. & j. de inf. l. ij. §. ignominia. & est hic arg. vt testis causam sui testimonij dicere debeat: b vt. C. de testi. l. j. & in authen. de testi. §. & licet. colla. vij.

**c** *Alter eorum.* sic ergo videtur quod alimenta ibi sint petenda & prestanda, vbi heres domiciliu habet. alijs frustra hac causa allegaretur. & est arg. pro hoc de an. lega. j. §. l. Maui. §. vxore. Sed arg. cōtra. j. de ope. lib. quod nisi, in fin. sed ibi speciale. vel si velis dic quod sunt prestada vbi alimētarius habet domiciliu. sed ideo posset trāfigi, quia possent in itinere deperire quando mitterētur. Itē sunt petenda vbi habuit testator domiciliu: & vbi est maior pars hereditatis, & vbi testator dixit, vel verisimile est eum voluisse: vt. j. de iudi. si fideicomissum. in princ. & §. si. & l. sed & si susceperit. §. si libertus. Accursius.

**d** *Et minutatim.* particularis solutio est dānosa: vt hic, & infra familiae erciscun. l. iij. j. respon. & j. de ali. & ciba. le. l. iij.

**e** *Modus.* scilicet magnus, vel paruus. Acc.  
**f** *Fides.* qualis qualis, non vt ei soli sit standum: & sic non est cōtra. C. de rescin. vendi. l. dolus.

**g** *Cum iuvene.* & sic aestimabitur forte aetas singulorum: vt dicitur infra ad. l. Fal. l. hereditatum.

**h** *An sequioris.* id est tales qui sequuntur alios semper vt victum habeant, & sic pendet eorum vita de alimentis, vt nil querere per se sciāt. & sic not. quod habetur personarū delectus. Sed contra. supra ead. l. §. nihil. Sol. ibi dicit quando sine

pratore fieret: hīc quando cum pratore, qui de his inquireret.  
**i** *Facultatibus.* facultas inspicitur, & propositum, scilicet an sint futuri clerici, vel laici, vel similes. sic & j. de testi. l. iij. in princ. & supra de adopt. nec. ei. §. eorum. vers. & primum. & infra de remili. l. non omnes. §. à Barbaris. & infra de quaestio. l. de minore. §. fin. & j. de testa. tu. l. testamento. ij. §. penul. & §. fin. & infra de accusa. si cui. §. iisdem. Accursius.

**k** *Neque de vestiario.* & sic appellatione alimentorum hac non continentur. sed contra. j. de ali. & cib. leg. l. legatis. & l. fin. Sol. fauor alimentorū facit, vt eorum appellatio cum de his prestatis tractatur, largius accipiatur: vt ibi dicitur. hīc vero de his finiendis per trāfactionem agebatur, vnde strictius accipitur. arg. j. de li. & posthu. l. cum quidā. in fi. vel hic loquitur cum alimēta & vestiariū & habitatio specialiter legata sunt. vnde de vnoquoque specialiter est transigendū. vbi vero intelliguntur relictā sub illo verbo alimentorum: cum est transactum de alimentis, & de his transactum videtur. arg. C. si pen. ap. mors interue. l. iij. Similiter verbo victus, omnia continentur: vt infra de verb. signifi. l.